DIOLUT sp. z o.0.
ul. Iskrzyczynska 13,
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NIP: 5482743333
REGON: 521822894

Opis produktu

Kabel USB-IPOD 1.5m

Dtugos¢ przewodu - 1,5m
Dtugos¢ wtyku USB- 50mm
Dtugos¢ wtyku IPOD - 21mm

Srednica przewodu - 3mm

Dtugos¢ przewodu
Dtugos¢ wtyku USB
Dtugos¢ wtyku IPOD
Srednica przewodu
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Link do produktu: https://diolut.pl/kabel-usb-ipod-1-5m-p-25561.html

Kabel USB-IPOD 1,5m.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Numer katalogowy

1,5m
50 mm
21 mm
3 mm

7,01 zt

5,70 zt

w magazynie
100 szt

3 dni
00711678
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